
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 4 de mayo de 2010, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Selección y Seguimiento de la
convocatoria de libramiento de fondos para la dotación de libros de texto
y material escolar a centros públicos de la Comunidad Autónoma de
Extremadura que impartan enseñanzas de Educación Primaria,
Educación Secundaria Obligatoria y Educación Especial, para el curso
2010/2011. (2010061143)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 de la Orden de 24 de marzo de 2010,
sobre libramiento de fondos para la dotación de libros de texto y material escolar a centros
públicos de la Comunidad Autónoma de Extremadura que impartan enseñanzas de Educación
Primaria, Educación Secundaria Obligatoria y de Educación Especial, para el curso 2010-2011
(DOE núm. 66, de 9 de abril),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Selección y Seguimiento de la convocatoria cita-
da a los siguientes:

Presidente:

— D. Antonio Tejero Aparicio.

Vocales:

— D.ª Manuela Caballero Murillo.

— D.ª María Dolores Monte Bueno.

— D. Santiago Cambero Martínez.

— D. Andrés Bote Bonilla.

— D. Juan Garlito Batalla.

— D. Gonzalo Velasco Bernardo.

— D.ª Belén de la Osa Sánchez.

— D. Juan Antonio Jiménez Bernalte.

— D. Antonio Miguel Tapia Romero.

Secretaria:

— D.ª M.ª Sonia Barrado Sojo.

Mérida, a 4 de mayo de 2010. 

La Consejera de Educación, 

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

• • •

Viernes, 14 de mayo de 2010
12213NÚMERO 91

■


		2010-05-13T17:54:00+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




